hinc in sepulcrum reueretur. Sic Pindarus fel- lam narratam accepit. Alii aliter; v. Schol. et i- rip. Heraclid. 844 sq. gerat eam iam Pherecyd apud Antonin. Lib. 33 ad Apollodor. p. 497. 8 Fragm. Pherecyd. ap. St. 144-150 mera est des- ptio loci, in quo res ge- sc. Thebarum; quod ip- docet interpunctio min- Pindari verbis a me po-

ἡσίμαχον σθένος υἱῶν.
 ἡ ἀνήρ τις, ὃς Ἡ-
 κλειῖ στόμα μὴ παραβάλλει,
 Διοκαίων ὑδάτων
 κέμναται, τὰ νιν θρέ-
 ντο καὶ Ἴφικλέα·
 τέλειον ἐπ' εὐχᾶ
 σομαί τι παθῶν

Ἔσλον.

λευκίπποις δὲ κ. μ. ἀγυιαῖς τέκε οἱ. Iungenda sunt 148-
 dentibus. μισεῖσα sphalma Ald. 151. τις, ὃς Min-
 ὅς τις. Non sequar. 152. περιβάλλει Pal. C. et Schol.
 1 capite versus laborat: nisi pro dactylo bacchius
 emendavit tacite: ἄ, quae forma vix occurrit; v.
 p. 160. Pauw: ἀνακίμναται. 155. Sustuli στιγμὴν
 κλέα, nam, id quod non animaduersum tot turbas
 es dedit, sequentia cum superioribus iungenda
 v. 160. vbi ad propositum redit celebrandi victo-
 , quod v. 1 sqq. orsus erat, et v. 126 sqq. repeti-
 anibus dimiserat. 156. ἐπευχᾶ Oxonienses re-
 3odl. γ. poterant pro se etiam Aldium laudare.
 lucrentur, equidem nullus video. In ceteris
 ἐπ' εὐχᾶ cōnj. vir doctus apud Gedik. τέλειον
 quod Scholiastes quoque facit, ad ἔσλον referri
 t est bonum, res grata, quae euentum habet, eue-
 nis: quibus heroibus indigetibus ego (vt Theba-
 mam, h. eos hymno celebrabo, dummodo Musa
 destituat, quoties bono aliquo, quod mihi con-
 eor, afficior. Verbo: ad quos ego omnia laeta,
 iunt, tanquam auctores referam, iisque laudem
 debebo. Trahebantur haec vulgo ad victorem
 atem; sic nexus sententiarum perierat.

Indoctus is es-
 non Herculis
 mentionem in
 et frequentem.

156. παθῶν τι τέλειον ἐπ'
 εὐχᾶ.

Ἐσλόν. Χαρίτων κελαδενναῖν
Μή με λίποι καθαρὸν

160 Φέγγος. Αἰγίνα τέ γάρ,
Φαμί, Νίσσου τ' ἐν λόφῳ
Τρίς δὴ πόλιν τάνδ' εὐκλείξεν

E. δ'. K. ιδ'.

Σιγαλὸν ἀμαχανίαν ἔργῳ Φυγῶν
Οὔνεκεν, εἰ φίλος ἀστῶν,

165 Εἴ τις ἀντάεις, τό γ' ἐν ξυ-
νῶ πεποναμένον εὐ

161. Νίσσου perperam ante Schmid. De Megaris au-
tur. Μοχ πόλιν τάνδε Cyrenen int. 162. 3. Haec de-
agere manifestum est: manifestum quoque hoc, ἄ-
repugnare, quod vulgo lectum: φαμί — πόλιν τάνδ' εὐ-
γῶν Potest hoc mutari in φυγόνδ' et scribi Αἰγίνα, εἰ-
Verius, quod et Pauwius coniecit: εὐκλείξε — φυγῶν
quia ad φησι referri et εὐκλείξει scribi coepit. Schol.
rationi fidem faciunt; deserui igitur id, cuius emen-
satis suppetebat. h. νίκη ἐκφυγῶν τὴν ἀπαρρησίαστον αἰσχρῶ-
θέντων v. Schol. Rem illustrat Olymp. VIII, 6

Pyth. VIII, 119 sqq.